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BATERIAS
ALCALINAS

Dura 6 veces mas que las baterias de carbono

Vida atil de hasta 10 afios (7 afios para las de 9V)

Funciona en temperaturas extremas

Libre de mercurio, cadmio y plomo

Proteccion de doble barrera contra fugas

AA
AA
AAA
AAA
v

PS-LRé6-AA-P4
PS-LR6-AA-P2
PS-LR03-AAA-P4
PS-LR03-AAA-P2
PS-6LR61-9V-P1
PS-LR20-D-P2
PS-LR14-C-P2

LR6
LR6
LRO3
LRO3
6LR61
LR20
LR14

10 ANOS
10 ANOS
10 ANOS
10 ANOS
7 ANOS
10 ANOS
10 ANOS



Estructura de ZINC

Estructura de red laxa que asegura
. - . N reacciones completas, mayor capacidad
Tecnologia de recubrimiento diferenciado de descarga y rendimiento superior
Optimizada con mayor contenido de en descargas medias y bajas.

EMD para un rendimiento superior.

X Unién de Nylon Patentada
Tecnologia SCM Mejora la estanqueidad
Los materiales superconductores aumentando la vida util.
(SCM) ofrecen una alta capacidad.

PS-LR6-AA-P2 7428325606296
LR6-AA 1,5V NO

PS-LR6-AA-P4 7428325606289

PS-LR03-AAA-P2 7428325606319
LRO3-AAA 1,5V NO

PS-LR03-AAA-P4 7428325606302



PS-6LR61-9V-P1 6LR61-9V 9V NO 7428325606326

PS-LR20-D-P2 LR20-D 1,5V NO 7428325606333

PS-LR14-C-P2 LR14-C 1,5V NO 7428325606340
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BATERIAS
LITIO

Alta densidad energética

Amplio rango de temperatura de trabajo: de -10 °C a +60 °C
Voltaje de descarga estable

Amigable con el medio ambiente

Disponible en una amplia variedad de tamanos y modelos

CR2016 PS-LI-CR2016-P5
CR225 PS-LI-CR2025-P5 3

5 ANOS
CR2032 PS-LI-CR2032-P5

CR2450 PS-LI-CR2450-P5



PS-LR14-C-P2  PS-LI-CR2025-P5 PS-LI-CR2032-P5 PS-LI-CR2450-P5
CR2016 CR225 CR2032 CR2450
3v
7428325606357 7428325606364 7428325606371 7428325606388
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